Regist. 157.

(3) *Si in com' fact' fuerit admensuratio, tunc ad instantiam querentis exeat breve de cancellaria.*] Which writ you may find in the Register.

Temps E. 6. ad-  
measurement  
15. 18 E. 3. 30.  
7 E. 4. 23.  
8 H. 6. 26.  
F.N.B. 126. i.

(4) *De secunda superoneratione.*] And here it is to be knowne that a writ *de secunda superoneratione* lyeth not against any that surchargeth after a former admeasurement, but onely against them against whom the writ was brought, and which were particularly charged

charged with surcharge in the writ; for all the commoners, as well those which surcharged not, as those which surcharged, are to be admeasured; and therefore it appeareth not who surcharged, but onely they that are charged therewith, and so found: hereupon it followeth, that a writ *de secunda superoneratione* lyeth not against any but against them that were named, and thereof convicted in the first writ; for he cannot be charged with a second, that was not culpable of the first: and therefore none but such as were named in the former writ shall forfeit their cattell, &c. or yeeld damages.

(5, *Et ne vicecomes fraudem fac' domino regi.*) Here is provision made to prevent the fraud of sherifes, lest by their fraud they should prevent the king of his duty.

## C A P. IX.

**C**UM capitales domini distringunt feodum suum pro consuetudinibus et servitiis (1) sibi debitibus, et medius sit (2) qui tenentem acquietare debeat (3), cum non jaceat in ore tenentis, postquam distractionem replegiaverit, deducere demanda capitalis domini sui, qui advocat in curia regis justam distractionem fieri super tenentem suum, viz. super medium: multi per hujusmodi distractiones hucusque [ 371 ] gravati extiterunt, per hoc quod medius (licet haberet per quod distringi posset) magnas fecit dilationes antequam ad curiam venerit ad respondendum hujusmodi tenentibus suis ad breve de medio: per hoc etiam quod durius fuit in casu quando medius nihil habuit, in casu etiam cum tenens paratus esset facere capitali domino servitia et consuetudines exactas, et capitalis dominus servitia, et consuet. sibi debitas veniebat percipere per manum alterius, quam per manum proximi tenentis sui (4), et sic amiserunt hujusmodi tenentes in dominico proficuum terrarum suarum aliquando ad tempus, aliquando toto tempore suo, nec fuit antea aliquod remedium in hoc casu provisum. Ordinatum est et provisum in hoc casu remedium in posterum, sub hac forma, quod quam cito hujusmodi tenens in dominico, habens medium inter ipsum et capitalem dominum, distringitur,